
1 

 

 

 

 

 

 
                                                         ПРИКАЗ 

 

 

от 30 октября 2018 г. №  19 
 
 

О зачислении абитуриентов в ЧОУ ВО 
«ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА» 
на заочную форму обучения по программам бакалавриата 

 

 
На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; приказа  Министерства  

образования  и  науки Российской  Федерации  от  14  октября  2015г.  №1147  «Об  

утверждении  Порядка  приема  на  обучение  по образовательным  программам  высшего  

образования  –  программам  бакалавриата,  программам  специалитета, программам  

магистратуры»; в соответствии с Уставом Частного образовательного учреждения 

высшего образования «ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА» приказываю: 

 

 

I. Зачислить в число студентов ЧОУ ВО «ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ 

КАВКАЗА» согласно результатов ЕГЭ на первый курс заочной формы обучения с 01 

ноября 2018 года для получения высшего образования по направлениям подготовки 

следующих лиц: 

 

по направлению 37.03.01 «Психология» (Психология) 

 

по направлению 38.03.01 «Экономика» (Бухгалтерский учет, анализ и аудит) 

«ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА» 
 

Частное образовательное учреждение высшего образования 
 

(ЧОУ ВО ИДНК)  

 

 

 

 

  Общее количество 

баллов (ЕГЭ) 

 

 

1.  Головинова Кристина Николаевна 182  

2.  Вакулин Михаил Андреевич 132  

3.  Тищенко Иван Юрьевич 118  

  Общее количество 

баллов (ЕГЭ) 

 

 

1.  Одинцова Надежда Алексеевна 182  

2.  Леонов Александр Сергеевич 172  

3.  Парфенов Алексей Алексеевич 156  

4.  Казарян Левон Левонович 139  



2 

 

по направлению 38.03.02 «Менеджмент» (профиль Менеджмент организации) 

 

 

по направлению 43.03.01 «Сервис» (профиль Социально-культурный сервис) 

 

 

по направлению 48.03.01 «Теология» (профиль Православие и культура) 

 

 

 

     Ректор ИДНК                                                            А.А. Масленников 

 

  Общее количество 

баллов ( ЕГЭ ) 

 

 

1.  Ладошин Всеволод Николаевич 196  

  Общее количество 

баллов ( ЕГЭ ) 

 

 

1.  Погосова Алина Владимировна 171  

  Общее количество 

баллов (ВИ ) 

 

 

1.  Минигулов Илья Андреевич 151  

2.  Матаева Виктория Артуровна 132  


	Ректор ИДНК                                                            А.А. Масленников

